
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Centrifugy projektu CEITEC V. – část 3. 
Dodatečné informace 1  Strana 1 z 2 

Dodatečné informace 1 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Centrální řídící struktura projektu CEITEC, sídlem 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka:  Centrifugy projektu CEITEC V. – část 3. 

Název projektu:   CEITEC – středoevropský technologický institut 

Reg.č. projektu:  CZ.1.05/1.1.00/02.0068 

 

 

Zadavatel poskytuje na základě ustanovení § 49 odst. 1 až 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), následující dodatečné informace: 

 

1) Žádost uchazeče 1: 

Prosíme o zodpovězení následujících dotazů: 

1) Trváte na celkové kapacitě preparační centrifugy 3000 ml? Požadujete rotor se 4 závěsy, každý s kapacitou 

600 ml. Mohli byste akceptovat celkovou kapacitu 2400 ml, což by odpovídalo objemům jednotlivých závěsů (4 x 

600 ml = 2400 ml)? 

2) Pakliže nemůžete akceptovat celkovou kapacitu 2400 ml, bylo by nutno nabízet větší centrifugu, než jste 

pravděpodobně zamýšleli. Mohli byste v takovém případě akceptovat centrifugu s kapacitou 4 x 750 ml (4 x 750 

ml = 3000 ml), s rozměry šířka × hloubka × výška = 554 x 706 x 456 mm, hmotností 101 kg a otáčkami 4600 

ot./min? 

V opačném případě nemůže naše firma nabídku podat a zúčastnit se vašeho výběrového řízení. 

 

Odpověď zadavatele 1:  

K výše uvedené žádosti zadavatel uvádí, že nepřipouští žádnou změnu technických podmínek tak, jak byly 

vymezeny v příloze č. 1 návrhu smlouvy, Technické podmínky.  

Položka o celkovém separovaném minimálním objemu je důležitá a menší než deklarovaný objem 3 000 ml není 

možný. Jde o součet běžně separovaného objemu suspenze a „mrtvého“ objemu, který zabezpečí, že suspenze, 

respektive supernatant zůstane v kyvetě a nevyteče do závěsu. 

Při vymezení technických podmínek preparační centrifugy, jejíž dodání je součástí předmětu veřejné zakázky, byl 

zadavatel limitován technickými parametry laboratorního stolu s nosností 90 kg, na kterém bude preparační 

centrifuga umístěna.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče splňovala všechny parametry 

uvedené v příloze č. 1 návrhu smlouvy, Technické podmínky. Zadavatel tedy nepřipouští změnu 

technických podmínek předmětu veřejné zakázky. 

 



Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Centrifugy projektu CEITEC V. – část 3. 
Dodatečné informace 1  Strana 2 z 2 

2) Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné veřejné 

zakázce. Zadavatel trvá na znění zadávacích podmínek účinném ke dni zahájení zadávacího řízení. Lhůta pro 

podání nabídek tedy zůstává stanovena na 28. 7. 2015 10:00 hod. 

 

 

V Brně dne 11. 6. 2015 

 

 

 

 Mgr. Jana Zikmundová, 

 manažerka veřejných zakázek 
  


		2015-06-11T13:59:43+0200
	Mgr. Jana Zikmundová




